
ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ  І  ТУРИЗМУ

Н А К А З

Від 12.10.2011р. м. Кривий Ріг № 52

Про проведення
практикуму для керівників
хореографічних колективів міста

На виконання плану роботи виконкому міськради на листопад 2011 р. та з метою
підвищення кваліфікації та професійної майстерності керівників хореографічних
колективів міста,

Н А К А З У Ю:

1. Провести 4 - 6 листопада 2011р. в ДП «Овація» ПАТ «ЦГЗК» практикум з
народного, бального, сучасного танцю для керівників хореографічних колективів міста.

2. Затвердити програму практикуму (додається).

3. Завідуючій міським методичним центром клубної роботи  Світличній Л.К.,
завідуючій відділом культури виконкому Жовтневої районної у місті ради Підглазній
О.В., директору ДП «Овація» ПАТ «ЦГЗК» Василевській О.Д. (за згодою) провести
відповідну роботу по підготовці та проведенню практикуму.

4. Завідуючим відділами культури виконкомів районних у місті рад (Зінов’є-
ва І.Ю., Калюжна Н.М., Підглазна О.В., Скаченко Т.М., Тимофєєва О.М., Юшкова В.В.) та
головному спеціалісту з питань культури Тернівської районної у місті ради Волоши-
ній О.В. забезпечити явку учасників практикуму.

5. Координацію роботи по виконанню наказу покласти на завідуючу міським
методичним центром клубної роботи Світличну Л.К.

6.Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті виконкому Криворізькoї
міської ради в мережі Інтернет  у визначений чинним законодавством термін.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника
управління Н.Стрига



Додаток
до наказу управління культури
і туризму виконкому міськради
від 12.10.2011 р. №52

Програма практикуму
для керівників хореографічних колективів міста

4 – 6 листопада 2011 р.

04 листопада 2011 р.
19.00 – 20.00 Круглий стіл для керівників колективів народного танцю і членів

журі міського фестивалю хореографічних мистецтв «Танцююча
осінь».

9.30 – 11.00

19.00 – 20.00

05 листопада 2011 р.
Майстер – клас «Основні рухи, притаманні хореографічній
лексиці північної Молдови»
Гуров В’ячеслав старший викладач кафедри народної хореографії
Державної академії керівних кадрів культури і мистецтв (м.Київ).

Круглий стіл для керівників колективів сучасного та бального
танцю і членів журі міського фестивалю хореографічних
мистецтв «Танцююча осінь»

9.30 – 11.00

11.00 - 12.30

06 листопада 2011 р.
Майстер - клас «Сценічне виконання танців Латинської
Америки в бальній хореографії»
Вакуленко Олеся, доцент кафедри бальної хореографії Київського
національного університету культури, заслужена артистка
України

Майстер – клас«Танцювальний стиль jazz – sunk. Сценічне
виконання»
Мукасєєва Ганна, доцент кафедри сучасної та естрадної
хореографії Київського національного університету культури,
заслужена артистка України

12.30 – 14.30 Перерва. Брейк - кава

15.00 – 17.00 Гала – концерт переможців міського фестивалю хореографічних
мистецтв «Танцююча осінь»


